777-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2018 № 704

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 30.11.2017 № 583 "О наделении полномочиями
членов Молодежного парламента при Законодательном
Собрании Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункт 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края

от 30.11.2017 № 583 "О наделении полномочиями членов Молодежного

парламента при Законодательном Собрании Пермского края" внести

следующие изменения:

1) строку:

Дерюшеву
Ольгу Александровну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 30

изложить в следующей редакции:

Леконцеву
Ольгу Александровну

− предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному  округу № 30

2) строку:

Чебунина
Даниила Сергеевича

− предложенного фракцией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
в Законодательном Собрании Пермского края

изложить в следующей редакции:

Аманова
Марифа Арифовича

− предложенного фракцией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
в Законодательном Собрании Пермского края

3) строку:

Якупову
Юлию Робертовну

− предложенную фракцией "Либерально-
демократическая партия России"
в Законодательном Собрании Пермского края

изложить в следующей редакции:

Максимова
Александра Владимировича

− предложенного фракцией "Либерально-
демократическая партия России"
в Законодательном Собрании Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих